



NMVF112196251

**FAKTURA****112196251**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **106237** IČO: 00655589 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **212170503**

Adresa dodania: 300

Zariadenie pre seniorov**Mokrý Háj
90865 Mokrý Háj**Strana : 1
OZ ... : 2510
Depo . : NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Zariadenie pre seniorov

Mokrý Háj
90865 Mokrý Háj

Zariadenie pre seniorov Mokrý Háj Zmena v dokumente

908 65 MOKRÝ HÁJ

Došlo dňa: 9. 10. 2012

Číslo: 368/2012

Referent: Vkl. znak: Prílohy:

Skat. znak a lehoty:

Dátum dodania : 9.10.2012

Dátum vystavenia: 9.10.2012

Dátum splatnosti : **23.10.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN . :

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnačka: 0

Vytlačil : MiChl

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil : MiChl

Vodič meno : Udvorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Ondráš Marcel (G) tel:0903960448

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211008	1,00	KURACIE PRSIA TÁCKA SVK 12KG	4,19		4,1900	12,00 kg	50,28	20
2	Mr 232025	1,00	KURACIA ROLÁDA PLNENÁ 10*1KG	4,50		4,5000	10,00 kg	45,00	20
3	Ch 721210	7,17	DUSENÁ ŠUNKA CCA 3,5 KG PV	4,09		4,0900	7,17 kg	29,33	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mokrý Háj
908 65 Mokrý Háj
kuchyňa

Mena: -EUR-

Sadzba DPH 20%

Predbežná finančná kontrola

Základ 124,61
DPH: 24,92Vykonal: *Orbán* Dňa: 10. 10. 2012Celkom základ : 124,61
Celkom DPH .. : 24,92
Zaokrúhlenie .. : 0,00

Celkom 149,53

Celkom 149,53 EUR

Netto kg : 29,1700

Brutto kg: 30,25

Kal.kt:

2,00